

## Spørgsmål og svar til udbud af godartet urinvejskirurgi



Dato 22-06-2017

Astrid Willum Thorhauge

Tel. +4521526491

Astrid.Willum.Thorhauge@stab.rm.dk

1-23-4-72-14-17

Nedenfor gennemgås tre spørgsmål, som er indkommet til Region Midtjylland efter fristen den 2. juni 2017.

Svarene på spørgsmålene er skrevet med kursiv. Spørgsmål 1 tager udgang i svaret på spørgsmål 1 i spørgsmål/svar notatet af d. 9. juni 2017, mens spørgsmål 2 tager udgangspunktet i svaret på spørgsmål 3 i spørgsmål/svar notatet af d. 9. juni 2017.

Side 1

### **Spørgsmål 1**

Der svares kun angående delaftale 3, hvad med delaftale 1 og 2 som var nævnt i det brev et privathospital modtog fra afdeling K?

#### Svar:

*Svaret gælder også delaftale 1 og 2. Regionen har i alle delaftale taget højde for kendte kapacitetsændringer.*

### **Spørgsmål 2**

Er det nok bare at oplyse at kirurgerne har udført mere end de krævede 25 indgreb?

#### Svar:

*Det er tilstrækkeligt, at der fremsendes en detaljeret oversigt for hver opererende læge, hvoraf der fremgår et estimat af, hvor mange operationer lægen har udført inden for hver enkelt operationskode.*

### **Spørgsmål 3**

Er det en fejl at delaftale 4 ikke er nævnt i kravspecifikationens punkt 3.4?

#### Svar:

*Ja det er en fejl, at delaftale 4 ikke er nævnt i kravspecifikationens punkt 3.4. Dette vil blive rettet i udbudsmaterialet på [www.udbud.rm.dk](http://www.udbud.rm.dk).*